Информация о туристских маршрутах для школьников и студентов

	№
	Название туристского маршрута
	Для обучающегося (возраст)
	Маршрут следования
	Туристические объекты, включенные в турмаршрут
	продолжительность
	Сумма на одного человека
	Количество человек в одной группе
	Общая стоимость, тг.
	транспорт
	Питание
	Проживание


	туроператор



	1
	Экскурсия по Павлодарской  области, с элементами туристских этапов

	10 – 17 лет
	Усольский м-район– район «Звероферма» -  город Павлодар. 


	Усольский м-район, «Усольский» мостик – р. Усолка –развилка дорог р.Усолка-р.Иртыш – стоянка р. Иртыш – ночевка р. Иртыш – район «Звероферма» - стоянка р. Иртыш -  Павлодар. 


	2 дня
	9600
	10
	96000
	
	1800 с человека в день
	Проживание в полевых условиях. Прокат снаряжения с человека 6000 (спальник, палатка, каремат, костровые принадлежности)
	


